COMUNE DI PIEVE VERGONTE

Provincia del VERBANO - CUSIO - OSSOLA

Via Dr. Cicoletti n. 35 — 28886 PIEVE VERGONTE
c.f. 00421700030
Tel. 0324/86122 — Fax 0324/86265
Indirizzo e-mail : segreteric@comunepievevergonte.it
pec pieve.vergonte@cert.ruparpiemonte.it

Prot. n. ==2¥s

Via PEC

OGGETTO:

Spett.le

Comune di Piedimulera
piedimulera@postemailcertificata.it

Comune di Vogogna
comune.vogogna@legalmail.it

Comune di Premosello Chiovenda
premosello@pec.it

Comune di Anzola d’Ossola
anzola@pec.it

Comune di Verbania
istituzionale.verbania@legalmail.it_

Comune di Villadossola
comunedivilladossola@postecert.it

Comune di Domodossola
protocollo@pec.comune.domodossola.vb.it

Comune di Omegna
comune.omegna@legalmail.it

Comune di Gravellona Toce
gravellonatoce@pec.it

Richiesta pubblicazione bando per la concessione in locazione di
immobile di proprieta comunale ad uso esercizio di
somministrazione di alimenti e bevande (bar ristorante) sito in
Pieve Vergonte (VB), Via Mario Massari n. 23.

Si trasmette, in allegato alla presente, il bando di gara in oggetto con

cortese preghiera di pubblicazione al Vs. Albo Pretorio on-line fino alla data del

25.11.2015.

saluti.

Si ringrazia per la collaborazione e si coglie I'occasione per porgere cordiali

Pieve Vergonte, li 21.10.2015

e, IL SEGRETARIO/COMUNALE
2 (Dr. Mayyo BIGLIERI)




